


Moda 2019 już teraz odkrywa swoje tajemnice za pośrednictwem nowych
kolekcji. Powracają stare wzory i modele ubrań. A oto parę z nich:

1.Bluzki w paski
Moda na paski nie jest nowością, a jedynie jest
coraz  to bardziej  rozpowszechniana

2.Modne napisy
Mówią, że dobry napis nie jest zły, a niektóre
ubrania są właśnie tego przykładem.

1.Bluzki w paski
Moda na paski nie jest nowością, a jedynie jest
coraz  to bardziej  rozpowszechniana

1.Bluzki w paski
Moda na paski nie jest nowością, a jedynie jest
coraz  to bardziej  rozpowszechniana

3.Okulary zerówki
Jest to jedna z tych najdziwniejszych nowości, które
kiedykolwiek były, ale tak, okulary stają się coraz to modniejsze
i również osoby które nie mają żadnej wady wzroku, chętnie
sięgają po taki ,,dodatek”.

Wykonała: Dark Angel



    1. Kto powstał pierwszy mężczyzna czy
kobieta?
        - Mężczyzna.
    2. Jaki jest sens życia?
        - Korzystanie z urody i cieszenie się
przyjaźnią i życiem.
     3. Kim są sufrażystki?
       -  To takie babki, które walczyły o wolność
dla praw wyborczych  kobiet.
    4. Jak wielki jest wszechświat?
        - A bo ja wiem.
    5. Ile człowiek ma lat?
        - Tyle ile ma.
    6. Kiedy będzie koniec świata?
        - Nigdy!
    7. Co nie ma początku ani końca?
       - … Bóg...

                     Opracował: Bąbelek



Lady Gaga - właściwie Stefani Joanne Angelina Germanotta (ur. 28
marca 1986 w Nowym Jorku)– amerykańska piosenkarka,
kompozytorka, pianistka, autorka tekstów, aktorka i
producentka muzyczna włoskiego pochodzenia.W wieku
czterech lat zaczęła naukę gry na fortepianie, a pierwszą
piosenkę skomponowała, gdy miała 13 lat. Jako
nastolatka rozpoczęła studia w Tisch School of the Arts 
działającej przy Uniwersytecie Nowojorskim, z których
zrezygnowała na rzecz profesjonalnej kariery muzycznej.
Po tym, gdy wytwórnia Def Jam Recordings odrzuciła jej
kontrakt, pracowała jako autorka tekstów piosenek dla 
Sony/ATV Music Publishing, gdzie Akon pomógł jej
podpisać kontrakt z Interscope Records oraz jego
wytwórnią KonLive Distribution w 2007. Swoją karierę
zaczęła pisaniem piosenek dla innych artystów, takich jak 
Britney Spears, czy Jennifer Lopez. 

Penélope Cruz Sánchez
(ur. 28 kwietnia 1974 w Alcobendas, Hiszpania)      −
hiszpańska aktorka, początkowo tancerka, po debiucie
w hiszpańskiej telewizji porzuciła taniec dla aktorstwa.
Wystąpiła, odnosząc liczne sukcesy,  w hiszpańsko-, 
francusko- oraz anglojęzycznych filmach. W 2009
laureatka Oscara za rolę w filmie Woody’ego Allena 
Vicky Cristina Barcelona. Na początku lipca 2010 roku
w prywatnej ceremonii na wyspach Bahama, poślubiła
aktora Javiera Bardema. 22 stycznia 2011 urodziło się
pierwsze dziecko pary – syn Leo. 22 lipca 2013 roku
w Madrycie na świat przyszło ich drugie dziecko, córka
Luna. W 1999 roku wystąpiła w filmie 
Pedro Almodóvara Wszystko o mojej matce. Film ten
został nagrodzony Oscarem dla najlepszego filmu
obcojęzycznego. Rok później zagrała razem z 
Mattem Damonem   w filmie Rącze konie(ang. All the
Pretty Horses). Na początku 2001 r. wystąpiła wraz z 
Tomem Cruise’em w filmie Vanilla Sky. Znajomość
 z Tomem Cruise’em na planie zapoczątkowała jej
trzyletni związek z tym aktorem, który dla Cruz rozstał
się z ówczesną żoną Nicole Kidman. Vanilla Sky jest
hollywoodzkim remakiem filmu Otwórz oczy (hiszp.
Abre los ojos). Aktorka w obu wersjach zagrała rolę
Sofii. 
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Jennifer Shrader
Lawrence

ur. 15 sierpnia 1990) to amerykańska aktorka. Jej filmy
zarobiły na całym świecie ponad 5,7 miliarda dolarów, a w
 2015 i 2016 roku była najlepiej opłacaną aktorką na
świecie. Lawrence pojawił się w 100 najbardziej
wpływowych ludziach na liście światowej w 2013 roku i na
liście Forbes Celebrity 100 w 2014 i 2016 roku .
W dzieciństwie Lawrence występowała   w sztukach
kościelnych i szkolnych musicalach. W wieku 14 lat była
w Nowym Jorku, kiedy łowca talentów zauważył ją.
Lawrence następnie przeniósł się do Los Angeles
i rozpoczął karierę aktorską, grając role gościnne w
programach telewizyjnych. Jej pierwszą główną rolą był
główny członek obsady serialu The Bill Engvall Show
(2007–2009). Lawrence zadebiutowała w roli
drugoplanowej     w Garden Party (2008) i dokonała
przełomu, grając w dramacie Winter's Bone (2010).
Osiągnęła szersze uznanie za rolę Mutique w X-Men: First
Class (2011), roli, którą powtórzyła w późniejszych
odcinkach serii.

Jennifer Lynn Lopez
- znana także jako J.Lo (ur. 24 lipca 1969 w 
Nowym Jorku) – amerykańska aktorka, piosenkarka 
popowa, tancerka, projektantka mody, producentka i 
businesswoman. Urodziła się i wychowała w Bronksie,
okręgu Nowego Jorku, a w wieku siedemnastu lat
zagrała pierwszą rolę w niskobudżetowym filmie Moja
mała dziewczynka. Później wzięła udział w kilku
mniejszych produkcjach, równocześnie rozwijając
karierę tancerki u boku New Kids on the Block i 
Janet Jackson, a także w serialu In Living Color. W
1997 zagrała pierwszoplanową rolę w filmie Selena, za
którą zdobyła nominację do Złotego Globu. Od tego
czasu pojawiła się w kilkudziesięciu produkcjach,
wśród których największy sukces odniosły Anakonda 
(1997), Cela (2000), Powiedz tak (2001), 
Pokojówka na Manhattanie (2002), Zatańcz ze mną 
(2004), Sposób na teściową (2005) i 
Jak urodzić i nie zwariować (2012).  Od 2006 zajmuje
się także produkcją filmów i seriali.
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Natalia Szroeder

Cleo

-(ur. 20 kwietnia 1995 w Bytowie) – polska piosenkarka  
autorka tekstów, prezenterka telewizyjna i 
osobowość medialna. Urodziła się w Bytowie. W
dzieciństwie wystąpiła w audycji programu  
Od przedszkola do Opola  w  TVP1. W 2011 została
laureatką  jednego z odcinków  Szansa na sukces, w
którym zaśpiewała utwór „Cicha woda” z repertuaru  
Maryli Rodowicz. 24 marca 2012 w serwisie  YouTube  
opublikowała teledysk do piosenki, którą napisała  
Weronika Korthals  do słów Tomasza Fopke. W lipcu
wydała  debiutancki  singel solowy „Jane”, do którego
muzykę i słowa napisał  Marek Kościkiewicz. Również w
2012 nagrała dwie piosenki we współpracy z  Liberem:
„Wszystkiego na raz”, która trafiła na 5. miejsce  
AirPlay – Top  i przez kilka tygodni z rzędu utrzymywała się
wśród najczęściej granych utworów w kraju, a także „Nie
patrzę w dół”. 

-właściwie  Joanna Klepko  (ur.  25 czerwca  1983            
w  Szczecinie) –  polska  piosenkarka,  autorka tekstów        
     i projektantka  mody reprezentantka  Polski  w  
59. Konkursie Piosenki Eurowizji  (2014). Współpracowała
z wykonawcami, takimi jak m.in.: Tusz Na Rękach, Onar, , 
Ramona 23. Ma brata bliźniaka, Piotra. Dzieciństwo
spędziła na warszawskim Ursynowie. Jest absolwentką 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego , gdzie uzyskała
tytuł magistra inżyniera architekta krajobrazu. W czasach
studenckich przez pół roku mieszkała w Paryżu.W 2013
rozpoczęła współpracę z Donatanem. W listopadzie wydali
wspólnie singel „My Słowianie”, który stał się
ogólnokrajowym przebojem. 25 lutego 2014 w programie 
TVP1 „Świat się kręci„ zostali oficjalnie ogłoszeni
reprezentantami Polski z piosenką „My Słowianie – We Are
Slavic”  w 59. Konkursie Piosenki Eurowizji w Kopenhadze.
                            
                                             Opracował: Matrixx
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WYWIAD MIESIĄCA

W marcu postanowiliśmy zrobić wywiad z wychowawczynią klasy VIII,   

a zarazem najlepszą nauczycielką matematyki – 

PANIĄ BARBARĄ STACHOWICZ

Oto pytania które zadaliśmy:

-Jaka jest Pani ulubiona książka?
-Moją ulubioną książką jest  „Bridget Jones” , niestety nie pamiętam
autora.
-Jakie jest Pani największe marzenie?
-Moim marzeniem jest zagraniczny wyjazd bez dziecka.
-Czego się Pani najbardziej boi?
-Ciemności.
-Jaki jest Pani największy sukces?
-Ukończenie studiów mimo przeciwności losu.
-Kim Pani chciała zostać, jak była Pani mała?
-I tu was muszę zaskoczyć.  Zawsze chciałam zostać nauczycielem.
-Gdzie spędziła Pani najlepsze wakacje?
- W Grecji.
-Co Pani lubi najbardziej robić w wolnym czasie?
-Sprzątać.
-Jak widzi Pani siebie za 10 lat?
-Nie myślałam nad tym. Nie widzę siebie w przyszłości.
- Dziękujemy za rozmowę.

                                                                                                                         
                

                                                                    Świergotek i Bąbelek



Składniki:
2 szklanki mąki pszennej (300g)
5 łyżek cukru
2 łyżeczki  cukru waniliowego
250g masła
2 płaskie łyżeczki proszku do pieczenia
1 jajko (rozmiar M)
ok. 1,5 kg jabłek (polecam Szarą Renetę)
1 łyżeczka cynamonu

Przepis na szarlotkęPrzepis na szarlotkę

Wykonała -Gwiazdeczka

Sposób przygotowania:

Z mąki, 3 łyżek cukru, cukru waniliowego,
masła (pokrojonego na małe kawałki), jajka
i proszku do pieczenia zagnieść jednolite
ciasto (ręką lub robotem kuchennym,
używając haka do zagniatania ciasta).
Z ciasta uformować kulę, lekko ją
spłaszczyć i owinąć w folię spożywczą.
Wstawić do lodówki.
Jabłka umyć, obrać, usunąć gniazda
nasienne i pokroić w niedużą kostkę lub
zetrzeć na tarte. Wymieszać z 2 łyżkami
cukru i przesmażyć, aż powstanie mus.
(Gdyby mus był mocno "wodnisty" smażyć,
aż nadmiar soku wyparuje). Wmieszać
cynamon i pozostawić do ostygnięcia.
Formę kwadratową o wymiarach ok. 24x
24cm wyłożyć papierem do pieczenia.
(Można najpierw delikatnie posmarować w
paru miejscach formę masłem lub
margaryną. Wtedy wyłożenie formy
papierem pójdzie sprawniej, bo przyklei się
on do tłuszczu).
Połowę ciasta wykleić na dnie formy.
Wyłożyć mus jabłkowy. Z pozostałego
ciasta odrywać kawałki i układać je na
musie jabłkowym. Piec w piekarniku ok. 50
min.

https://www.domowe-wypieki.pl/przepisy/polprodukty-cukiernicze/377-cukier-waniliowy


Niedziela Palmowa- Świętowanie Wielkiej Nocy rozpoczynamy już tydzień przed
Wielką Niedzielą. Tak samo jak dawniej, obchodzimy Niedzielę Palmową – zwaną
kiedyś Wierzbną lub Kwietną. Dzisiaj nie trudzimy się raczej robieniem własnej
kolorowej palemki, ale decydujemy się na kupno już gotowej i taką właśnie zanosimy
do kościołów. Dawniej robiono palemki samodzielnie – z wierzbowych gałązek,
bukszpanu, porzeczek, malin, suszonych ziół, piórek i kwiatów. Poświęconej
palemce przypisywano magiczne właściwości, dlatego zanoszono ją do domów, by
zapewniała rodzinie szczęście.

Wielka Sobota - Zwyczaj święcenia pokarmów w Wielką Sobotę uchował się, aż po
dziś dzień. Ma on korzenie pogańskie, ale został uświęcony przez Kościół. Dzisiaj
święcimy w Kościele tylko symboliczne pokarmy, które mieszczą się w niewielkim,
zazwyczaj wiklinowym koszyku. Zawartość takiej święconki może być też różna,
w zależności od danego regionu. Nie może jednak zabraknąć: jajek, chleba, kiełbasy
lub wędlin, soli, baranka (z masła lub cukru), chrzanu oraz kawałka domowego
ciasta. Dawniej święcono wszystkie pokarmy, które miały zostać spożyte w czasie
wielkanocnego śniadania! 

Pisanki- Wielkanocne tradycje w  Polsce to  również zwyczaj malowania jajek na
święta. Jeden z  tych, którego  za  dziecka wyczekiwało się z  wielką niecierpliwością.
Wywodzi się jeszcze ze  starosłowiańskich wierzeń, gdzie jajko miało bardzo ważne
znaczenie. Symbolizowało siły witalne i  podobnie jak dzisiaj – początek nowego
życia. Pośredniczyło między światem ludzkim, a  duchów i  bogów. Obecnie
wszystkie kolorowe jajka zwiemy pisankami, ale  powinniśmy rozróżnić wśród nich:
-Kraszanki  – występują w  północnej części Polski, zwane malowankami i  byczkami.
Nazwa pochodzi od  słówka „krasić”, czyli „barwić”, bo kraszanki to  jajka gotowane
w  barwnym wywarze – dawniej uzyskiwanym tylko  z  naturalnych składników,
takich jak łupiny cebuli, kora dębu, łupiny włoskiego orzecha, sok z  buraka czy
pędy młodego żyta. Często wydrapuje się na  nich przeróżne wzory.
-Nalepianki  – popularne w  Krakowskiem i  Łowickiem, to  jaja zdobione kolorowymi
wycinankami z  papieru.
-Oklejanki  – spotykane w  części mazowieckiej, to  wydmuszki oklejone rdzeniem
sitowia i  kolorową włóczką, co tworzy piękne ornamenty

Lany Poniedziałek - Poniedziałek Wielkanocny kojarzy nam się przede wszystkim
z  oblewaniem wodą innych osób. Zwyczaj wiąże się z  dawnymi praktykami
pogańskimi, gdzie ma symbolizować oczyszczenie z  zimowego brudu i  budzenie się
przyrody na  wiosnę. Dawniej wierzono, że  im mocniej została oblana panna, tym ma
ona większe szanse na  rychłe zamążpójście.  Dzisiaj znany jako śmigus-dyngus, a
dawniej były to  dwa odrębne zwyczaje.  Śmigusem  zwano symboliczne smaganie
witkami wierzbowymi po  nogach i  oblewanie zimną wodą, co miało związek z
wiosennych oczyszczeniem.  Dyngus  z  kolei polegał na  wykupieniu się od
oblewania wodą. Gdy  panna nie  chciała być ani smagana gałązkami, ani oblewana,
mogła wykupić się przez  podarek tradycyjnej pisanki lub innego przysmaku ze
świątecznego stołu.

Wykonał: Diabełłek 



Jakim żywiołem jesteś?

1.Co robisz w wolnym czasie? 
A.gram w gry
B.spędzam czas na dworzu 
C.słucham muzyki
D.czytam książki

2.Jakie słowo najlepiej cię
określa?
A.dominujący
B.zapalony sportowiec
C.zawsze wesoły
D.mol książkowy
                                                           
                                   
3.Jakie jest twoje ulubione
zwierze?
A.smok
B.gepard
C.pies
D.kot

Odpowiedzi:
Najwięcej A: ogień
Najwięcej B: powietrze
Najwięcej C: woda
Najwięcej D: ziemia

 

4.Jaki jest twój ulubiony kolor?
A.niebieski
B.zielony
C.pomarańczowy
D.szary

5.Kim chciałbyś być w
przyszłości?
A.gamer
B.sportowiec
C.piekarz
D.pracownik biurowy

6.Na ile procent lubisz kontakty
z ludźmi?
A.60%
B.80%
C.100%
D.20%

Wykonał: Motylek



Pora na wiosenny rebus. Rozwiązanie to nazwa rośliny.

Dodajmy temu rysunkowi kolorów!

Wykonał: Diabełłek



1. Alle Farben-Fading (feat.
Iliria) 

2. C-BooL-Fire In My Head
(feat. Cadence XYZ) 

3.Mark Ronson- Nothing Breaks Like A
Heart (feat. Miley Cyrus)



4.Drenchill- Freed From Desire (feat.
Indiiana)

5.David Guetta- Say My Name
(feat. Bebe Rexha, J. Balvin) 

Redakcja Szkolnego Newsa w składzie:
Redaktor naczelny: Monika Mieszalska
Redaktorzy: Bąbelek, Matrixx, Gwiazdeczka, Dark Angel,
Motylek, Świergotek, Inkaa, Diabełłek, Ness.
Projekt graficzny strony tytułowej: Dark Angel
Wydawca: PSP w Krasnej 

6.Robin Schulz- Spechless (feat. Erika
Sirola) 

Autor: Ness
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